ПРОТОКОЛ
заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по английскому языку в 2025/26 учебном году

Место проведения: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1" г. Мичуринска Тамбовской области

На заседании присутствовали 5 членов жюри.

Председатель жюри: Лукичева Юлия Александровна
Секретарь жюри: Желтикова Светлана Витальевна
Члены жюри: Фролова Маргарита Сергеевна, Попова Людмила Николаевна, Кусова Татьяна Сергеевна

Повестка дня:

Слушали:

По итогам выполнения заданий олимпиады в соответствии с балльным рейтингом жюри предложено признать:

В ходе проведения школьного этапа олимпиады было удалено 0  участников, рассмотрено 0 апелляций, из них: удовлетворено 0, отклонено 0.

Постановили:

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа 1" г.Мичуринска Тамбовской области

№ п/п Фамилия Имя Отчество Пол Гражданство Класс

1
за

да
н

и
е

2
за

да
н

и
е

3
за

да
н

и
е

4
за

да
н

и
е

1 г. Мичуринск А0505 Сычев Кирилл Дмитриевич м 21.07.2014 5 3 2 14 0 19 40 47,5% 19 призёр

2 г. Мичуринск А0501 Черников Кирилл Андреевич м 14.04.2014 5 1 3 11 4 19 40 47,5% 19 призёр

3 г. Мичуринск А0507 Давыдова Анастасия Денисовна ж 23.01.2014 5 3 1 12 0 16 40 40,0% 16 участник

4 г. Мичуринск А0506 Боронин Артём Ильич м 21.03.2014 5 3 2 8 0 13 40 32,5% 13 участник

от «25 » сентября 2025 г.

Дата проведения: 25.09.2025 г.
Количество участников: всего  -52    , 5 класс - 6   , 6 класс - 8    ,  7 класс -14   , 8 класс - 11    , 9 класс -  4  , 10 класс -6    , 11 класс - 3   .

1. Подведение итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку.
2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку.

Председателя жюри, который(ая) познакомил(а) с рейтингом участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку.

1. Количество победителей: всего  -  4  , 5 класс -0    , 6 класс -  1   ,  7 класс - 0  , 8 класс -1     , 9 класс -1    , 10 класс - 0   , 11 класс - 1   .
2. Количество призеров: всего  - 13   , 5 класс -2    , 6 класс -2     ,  7 класс - 2  , 8 класс -  3   , 9 класс - 2   , 10 класс - 2   , 11 класс - 0    .

Проголосовали: «ЗА» -  5  , «ПРОТИВ» -  нет  , «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет .

       1.Предложить организатору школьного этапа рейтинговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку для утверждения.

Список  участников, победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025/26 учебном году по английскому языку

Муниципальн
ое
образование
(город, район)

Код
работы

Дата
рождения

Полное наименование образовательной
организации  по Уставу

Общее
кол-во
баллов

Максимал
ьное кол-
во баллов
за работу

%
выполнен
ия заданий

Апелляци
я

Итоговое
кол-во
баллов

Статус
(победитель,

призер,
участник)

Ф.И.О. учителя
(полностью)

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Желтикова
Светлана

Витальевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Желтикова
Светлана

Витальевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Кусова Татьяна
Сергеевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Кусова Татьяна
Сергеевна

5 г. Мичуринск А0504 Конобеев Иван Сергеевич м 14.02.2014 5 1 2 9 0 12 40 30,0% 12 участник

6 г. Мичуринск А0514 Кулаев Игорь Владимирович м 03.03.2014 5 3 1 1 0 5 40 12,5% 5 участник

7 г. Мичуринск А0611 Кривошеева Мария Алексеевна ж 12.01.2012 6 5 5 13 5 28 40 70,0% 28 победитель

8 г. Мичуринск А0602 Зотова Дарья Михайловна ж 08.11.2013 6 3 3 12 7 25 40 62,5% 25 призёр

9 г. Мичуринск А0612 Тарабрина Диана Даниловна ж 02.08.2013 6 4 5 11 0 20 40 50,0% 20 призёр

10 г. Мичуринск А0610 Тимофеев Тимур Алексеевич м 26.10.2013 6 4 0 12 3 19 40 47,5% 19 участник

11 г. Мичуринск А0613 Джукалаев Терло Хозаевич м 25.09.2013 6 4 5 9 0 18 40 45,0% 18 участник

12 г. Мичуринск А0609 Туровцева София Романовна ж 27.10.2013 6 4 1 6 4 15 40 37,5% 15 участник

13 г. Мичуринск А0608 Потетюева Варвара Николаевна ж 10.03.2013 6 3 2 7 0 12 40 30,0% 12 участник

14 г. Мичуринск А0603 Протасова Ангелина Дмитриевна ж 31.01.2014 6 4 0 5 0 9 40 22,5% 9 участник

15 г. Мичуринск А0730 Петров Александр Сергеевич м 26.10.2012 7 6 6 10 0 22 56 39,3% 22 призёр

16 г. Мичуринск А0738 Колтакова Пелагея Романовна ж 18.05.2012 7 3 5 8 6 22 56 39,3% 22 призёр

17 г. Мичуринск А0741 Саркисян Диана Давидовна ж 01.04.2012 7 8 3 5 5 21 56 37,5% 21 призёр

18 г. Мичуринск А0740 Леонтьева Маргарита Антоновна ж 07.10.2012 7 3 6 4 6 19 56 33,9% 19 участник

19 г. Мичуринск А0731 Кулаева Карина Владимировна ж 18.02.2012 7 1 4 5 6 16 56 28,6% 16 участник

20 г. Мичуринск А0736 Филатов Роман Денисович м 14.05.2012 7 3 5 8 0 16 56 28,6% 16 участник

21 г. Мичуринск А0737 Измайлова Анна Андреевна ж 23.02.2012 7 3 5 8 0 16 56 28,6% 16 участник

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Кусова Татьяна
Сергеевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Кусова Татьяна
Сергеевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Лукичева Юлия
Александровна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Лукичева Юлия
Александровна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Лукичева Юлия
Александровна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Лукичева Юлия
Александровна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Фролова
Маргарита
Сергеевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Кротова Ольга
Сергеевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Кротова Ольга
Сергеевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Лукичева Юлия
Александровна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Фирсова Альбина
Александровна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Лукичева Юлия
Александровна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Попова Людмила
Николаевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Попова Людмила
Николаевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Фролова
Маргарита
Сергеевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Попова Людмила
Николаевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Попова Людмила
Николаевна

22 г. Мичуринск А0729 Родюков Роман Романович м 01.03.2012 7 5 4 5 0 14 56 25,0% 14 участник

23 г. Мичуринск А0734 Шерстобитова Дарья Михайловна ж 02.02.2012 7 2 5 7 0 14 56 25,0% 14 участник

24 г. Мичуринск А0735 Михина Мария Сергеевна ж 20.03.2012 7 2 6 5 0 13 56 23,2% 13 участник

25 г. Мичуринск А0733 Утешев Артём Дмитриевич м 12.12.2012 7 2 3 7 0 12 56 21,4% 12 участник

26 г. Мичуринск А0739 Кузьмина Ева Андреевна ж 27.04.2012 7 3 1 4 4 12 56 21,4% 12 участник

27 г. Мичуринск А0732 Заводнова Ангелина Сергеевна ж 23.12.2012 7 3 2 4 0 9 56 16,1% 9 участник

28 г. Мичуринск А0742 Карастелин Александр Сергеевич м 17.02.2012 7 0 3 6 0 9 56 16,1% 9 участник

29 г. Мичуринск А0819 Шишкина Алина Леонидовна ж 07.07.2011 8 6 8 16 10 40 56 71,4% 40 победитель

30 г. Мичуринск А0820 Недобежкин Денис Антонович м 16.09.2011 8 4 7 4 8 23 56 41,1% 23 призёр

31 г. Мичуринск А0821 Ососкова Дарья Юрьевна ж 04.12.2011 8 4 4 9 4 21 56 37,5% 21 призёр

32 г. Мичуринск А0822 Родюкова Арина Максимовна ж 29.09.2011 8 3 6 12 0 21 56 37,5% 21 призёр

33 г. Мичуринск А0826 Стороженко Елизавета Сергеевна ж 04.09.2011 8 3 8 8 0 19 56 33,9% 19 участник

34 г. Мичуринск А0818 Хизова Ксения Викторовна ж 04.02.2011 8 2 4 6 5 17 56 30,4% 17 участник

35 г. Мичуринск А0827 Тарасенко Варвара Сергеевна ж 21.01.2011 8 5 6 6 0 17 56 30,4% 17 участник

36 г. Мичуринск А0823 Рязанов Иван Константинович м 19.07.2011 8 3 4 6 0 13 56 23,2% 13 участник

37 г. Мичуринск А0828 Сафонов Никита Дмитриевич м 09.03.2011 8 2 4 7 0 13 56 23,2% 13 участник

38 г. Мичуринск А0825 Полянская Алина Олеговна ж 04.07.11. 8 2 3 7 0 12 56 21,4% 12 участник

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Фролова
Маргарита
Сергеевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Попова Людмила
Николаевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Попова Людмила
Николаевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Фролова
Маргарита
Сергеевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Лукичева Юлия
Александровна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Лукичева Юлия
Александровна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Фролова
Маргарита
Сергеевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Попова Людмила
Николаевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Лукичева Юлия
Александровна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Попова Людмила
Николаевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Попова Людмила
Николаевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Фролова
Маргарита
Сергеевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Попова Людмила
Николаевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Фролова
Маргарита
Сергеевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Сорокина Ксения
Андреевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Фролова
Маргарита
Сергеевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Фролова
Маргарита
Сергеевна

39 г. Мичуринск А0824 Конова Кира Александровна ж 27.12.2011 8 4 3 4 0 11 56 19,6% 11 участник

40 г. Мичуринск А0952 Алушкина Полина Эдуардовна ж 18.06.2010 9 7 8 15 6 36 69 52,2% 36 победитель

41 г. Мичуринск А0953 Поплевин Александр Николаевич м 16.11.2011 9 5 7 11 6 29 69 42,0% 29 призёр

42 г. Мичуринск А0955 Антипкина Ксения Ильинична ж 15.12.2010 9 6 2 13 0 21 69 30,4% 21 призёр

43 г. Мичуринск А0954 Быкова Александра Дмитриевна ж 01.02.2011 9 6 2 10 0 18 69 26,1% 18 участник

44 г. Мичуринск А1047 Гусева Полина Николаевна ж 19.05.2009 10 7 8 10 0 25 69 36,2% 25 призёр

45 г. Мичуринск А1044 Дружкина Злата Сергеевна ж 15.05.2009 10 8 1 12 0 21 69 30,4% 21 призёр

46 г. Мичуринск А1045 Ершова Мария Алексеевна ж 09.06.2009 10 9 4 7 0 20 69 29,0% 20 участник

47 г. Мичуринск А1043 Нечаева Ульяна Сергеевна ж 17.08.2009 10 9 3 6 0 18 69 26,1% 18 участник

48 г. Мичуринск А1046 Завязкина Виктория Юрьевна ж 22.05.2009 10 9 4 5 0 18 69 26,1% 18 участник

49 г. Мичуринск А1048 Дроздов Дмитрий Александрович м 31.07.2009 10 4 4 9 0 17 69 24,6% 17 участник

50 г. Мичуринск А1151 Дьяконова Алёна Денисовна ж 02.08.2008 11 6 9 20 0 35 69 50,7% 35 победитель

51 г. Мичуринск А1150 Корсаков Иван Владимирович м 25.07.2008 11 2 3 7 0 12 69 17,4% 12 участник

52 г. Мичуринск А1149 Филимонов Кирилл Дмитриевич м 02.06.2008 11 7 3 1 0 11 69 15,9% 11 участник

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Фролова
Маргарита
Сергеевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Лукичева Юлия
Александровна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Лукичева Юлия
Александровна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Желтикова
Светлана

Витальевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Лукичева Юлия
Александровна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Фролова
Маргарита
Сергеевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Попова Людмила
Николаевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Фролова
Маргарита
Сергеевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Фролова
Маргарита
Сергеевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Фролова
Маргарита
Сергеевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Попова Людмила
Николаевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Желтикова
Светлана

Витальевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Желтикова
Светлана

Витальевна

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №1" г.Мичуринска
Тамбовской области

Желтикова
Светлана

Витальевна

Председатель жюри: Лукичева Юлия Александровна  (подпись) _____________________________

Секретарь жюри: Желтикова Светлана Витальевна  (подпись) _______________________________

	Лист1